
 

Säbyholms Montessori är en föräldrastyrd, fristående förskola och grundskola. Förskolan startade 1990 och 
flyttade till Säbyholm 1994. Förskolan har idag ca 100 barn i sex olika avdelningar och skolan har ca 180 
elever från F-klass upp till årskurs 9. Skolan ligger i en unik och historiskt intressant miljö omgivna av en 
vacker herrgårdspark. www.sabyholm.com  

 
PRESSMEDDELANDE  
 
 
Säbyholms Montessoriskola får nya lokaler 
 
Säbyholms Montessoriskola har tecknat ett hyresavtal med HSB i Landskrona för nya 
skollokaler. Lokalerna, med en yta på drygt 1 100 m2, ligger i det så kallade Häststallet på 
Säbyholms gård, alldeles invid de nuvarande förskole- och skolfastigheterna. 
 
– Det har varit en lång och bitvis ganska skumpig resa men nu är vi äntligen i hamn, säger 
Montessoriföreningens ordförande Susanna Guljas. Häststallet kommer att bli ett fantastiskt och 
efterlängtat skolhus, beläget i samma härliga parkmiljö som våra andra skolfastigheter.  
 
De nya lokalerna kommer att stå klara senast den 1 oktober 2011. Här kommer att finnas såväl 
större samlings- och undervisningssalar som mindre grupprum och ett mottagningskök.  
 
– Vi kommer från och med höstterminen 2010 att ha förskole- och skolverksamhet för barn hela 
vägen från 1 till 16 års ålder. Det innebär att de som väljer Montessoriförskola till sina barn kan 
fortsätta med den pedagogiken ända upp till årskurs 9, något som varit mycket efterfrågat bland 
både ungdomarna och föräldrar, fortsätter Susanna Guljas. Våra nya lokaler innebär att våra elever 
får bättre utrymme men också att vi har en viss beredskap inför den ökade efterfrågan som vi tror 
kommer när nya bostäder byggs runt Säbyholm om några år. 
 
– Vi är väldigt glada över att Säbyholms Montessori har valt att samarbeta med oss om den nya 
skolan, säger Kenneth Håkansson, VD på HSB Landskrona. Fastigheten är en del av Landskronas 
kulturarv och det är mycket glädjande att den kan komma till användning och fortsätta att vara en 
levande del av Landskronas historia.  
 
– Att det finns en skolverksamhet med gott renommé i närområdet gör naturligtvis det enklare att 
bestämma sig för att bosätta sig i Landskrona och därför är detta en investering som är mycket 
värdefull, inte bara för HSB utan för hela Landskrona stad. Vi ser fram emot att kunna vara med 
och bygga en del av de nya bostäderna runt Säbyholm och Montessoriskolan är därför en viktigt 
pusselbit för oss, avslutar Kenneth Håkansson. 
 
För mer information, var god kontakta: 
 
Susanna Guljas, ordförande Säbyholms Montessori, 070-2602228 
 
Kenneth Håkansson, VD HSB Landskrona, 070-5944884  
 
 


